教育部學生輔導諮商中心彰化區駐點服務學校

111年度上半年工作聯繫會議紀錄

壹、會議時間：111年 2月 16日(星期三) 9：00

貳、會議地點：國立彰化高中學生輔導諮商中心團體諮商室(柏園一樓)

參、會議主持人：彰化高中 王延煌校長

肆、出席人員：本中心轄屬服務學校之輔導主任 23位及彰化高中工作人員

伍、會議內容：

一、 110年度下半年輔諮中心相關服務統計報告。

二、 111年度上半年輔諮中心彰化駐點活動規劃。

三、 111年度上半年輔諮中心總召各組活動宣導。

四、 個案轉介表單相關規定及彰化區安心調派狀況說明。

五、 聘請郭麗安教授進行「介入與處遇輔導的校園攻占策略：行政合

作經驗分享」。

六、 各校輔導主任進行意見交流與經驗分享。

陸、提案討論：略。

柒、臨時動議：

提議：建議每學期預計辦理的活動時間，可以整理成一張完整的列表，

包含活動時間、地點、對象等，方便主任們回校轉達給老師們。

決議：往後會議製作每學期駐點活動單張。

捌、散會。